Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.04.2023 № B-3384

О результатах Международного творческого конкурса «Я познаю Россию»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Я познаю Россию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Гагаткин
Данил

Шарафиева
Клавдия
Юрьевна

Стихотворение "Весна зовёт в
дорогу" 1 место ДП-3384-

210273

2
Васильев
Артём
Сергеевич

Ворсина
Диана
Юрьевна

За мир во всём мире! 1 место ДП-3384-
211276

3 Илюшкин
Артём

Сафонова Яна
Валерьевна "Наша красавица" 1 место ДП-3384-

211538

4
Ксения
Антоновна
Виноградова

Важенина
Валентина
Васильевна

Петр I 1 место ДП-3384-
211550

5 Регина
Тузова

Водопьянова
Людмила
Владимировна

Подарок папе 1 место ДП-3384-
211688

6 Анциферова
Елизавета

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Какие красавицы на Руси» 1 место ДП-3384-
211769

7
Калязина
Мария
Андреевна

Веретюк
Ольга
Вадимовна

"Город мечты" 2 место ДП-3384-
212745

8
Матасова
Софья
Дмитриевна

Абрамочкина
Нина
Александиовна

Хлебороб Терентий Семёнович
Мальцев 1 место ДП-3384-

212759

9
Дзех
Полина
Максимовна

Дзех Дарья
Николаевна Мечты о Крыме... 1 место ДП-3384-

212785

10 Трефилова
София

Оксана
Антоновна
Гусельникова

"Путешествие по России" 2 место ДП-3384-
212798

11 Караулов
Данил

Оксана
Антоновна
Гусельникова

"Путешествие по России" 1 место ДП-3384-
212800

12 Заякина
Ангелина

Оксана
Антоновна
Гусельникова

"Путешествие по России" 3 место ДП-3384-
212801

13

Дроздова
Дарья,
Мясникова
Ксения,
Обоскалова
Ксения,
Островский
Виктор

Синякова
Надежда
Степановна

Урал гостеприимный 1 место ДП-3384-
212837

14 Шинина
Марина

Светлана
Васильевна
Черноусова

Храм на Красной полощади 1 место ДП-3384-
212880

15 Лохмачева
Софья

Светлана
Васильевна
Черноусова

Панно "Русская церковь" 2 место ДП-3384-
212881

16 Чемакин
Максим

Безрукавая
Елена
Александровна

Полет в космос 3 место ДП-3384-
212989

17

Артемов
Леня
Воронцова
Вика

Моисеева
Татьяна
Львовна

Любимый уголок Сибири 1 место ДП-3384-
213330

18
Киселева
Ксения
Андреевна

Кузьмина
Ольга
Петровна

Северное сияние 3 место ДП-3384-
213390

19
Киселева
Ксения
Андреевна

Кузьмина
Ольга
Петровна

Дары природы 2 место ДП-3384-
213399

20

Группа 19
"Цыплята"
(I младшая
группа)

Старостина
Ольга
Владимировна

"Тарелочка с яблоками" (лепка) 1 место ДП-3384-
213415

21 Шмырина
Ольга

Павлова
Анастасия
Андреевна

Мы едины 1 место ДП-3384-
213468

22 Сухова
Екатерина

Павлова
Анастасия
Андреевна

Моё село 1 место ДП-3384-
213470

23 Васильев
Степан Пантелеева ИН Я познаю Россию 1 место ДП-3384-

213530

24 Золотова
Ксения Пантелеева ИН Я познаю Россию 1 место ДП-3384-

213531

25 Кабаков
Михаил Пантелеева ИН Я познаю Россию 1 место ДП-3384-

213532

26 Колегов
Иван Пантелеева ИН Я познаю Россию 2 место ДП-3384-

213533

27 Моураов
Георгий Пантелеева ИН Я познаю Россию 1 место ДП-3384-

213535

28 Шилов
Сергей Пантелеева ИН Я познаю Россию 1 место ДП-3384-

213537

29 Шилов
Сергей Пантелеева ИН Я познаю Россию 1 место ДП-3384-

213539

30 Ухова
Евгения Пантелеева ИН Я познаю Россию 2 место ДП-3384-

213540

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова